
 

U c h w a ł a   Nr  48/13 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

26.06.2013r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu  

          wieczystym SML-W położonej w Legionowie stanowiącej działkę o numerze  

          ewidencyjnym 133/6 w obrębie 67 służebnościami przejazdu i Przechodu do  

          dróg publicznych 

 

                    Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 

16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2003 r., Nr 188, poz. 1848 ze zm. ) uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym 

SMLW położonych w Legionowie stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 133/6 z obrębu 

67 służebnościami przejazdu i przechodu do dróg publicznej - ulicy Pałacowej w Legionowie w 

następujący sposób: 

 

-   nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną 133/6 z obrębu 67 ( nieruchomość obciążona )   

    zostanie obciążona służebnością przejazdu i przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Pałacowej   

    w  Legionowie   na   rzecz   każdoczesnych   współwłaścicieli   ( użytkowników wieczystych )       

    nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne nr 133/1, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5 z  

    obrębu 67 ( nieruchomości władnące ).  

 

Współużytkownicy wieczyści nieruchomości władnących i przyszli właściciele lokalu 

garażowego na tych nieruchomościach ponosić będą na rzecz użytkownika wieczystego działki 

obciążonej służebnością gruntową wszelkie koszty i wydatki związane z zarządem i utrzymaniem 

połączonego zespołu budynków garażowych, w skład którego wchodzi służąca komunikacji 

działka nr ewid. 133/6 w obrębie 67 przy ul. Pałacowej  w Legionowie, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów        :  14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów  :  00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 

 

 

 

 

 


